
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 10. redno sejo občinskega sveta v decembru 2011 – k točki RAZNO dnevnega reda 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si                  1 

Številka: 410-10/2010-82 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem predloga Sklepa o prerazporeditvah za oblikovanje veljavnega 
proračuna Občine Semič za leto 2011 
 
Na podlagi 38. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, 
127/06 - ZJZP in 14/07 – ZSPDPO, 109/08 49/09, 38/10-ZUKN in 107/10) in Odloka o rebalansu 
proračuna  Občine Semič za leto 2011 (Ur. l. RS, št. 86/11) je Občinski svet Občine Semič na svoji ____ 
redni seji dne ______ sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O PRERAZPOREDITVAH ZA OBLIKOVANJE VELJAVNEGA PRORAČUNA OBČINE SEMIČ ZA LETO 2011 

 
 

Bilanca B.   Račun finančnih terjatev in naložb 
 
104   OBČINSKA UPRAVA  
 
15    GOSPODARSTVO 
 

Zmanjša se podkonto št. 44130003/6015 – TV Vaš kanal za 3.300,00 EUR (iz 3.300,00 na 0,00 EUR). 
 
Sredstva se prerazporedijo na bilanco A – Bilanco odhodkov, na podkonto št. 40299916/2340 – Drugi 
operativni odhodki – sofinanciranje inf. programa Vaš kanal. 
 
Bilanca A.   Bilanca odhodkov 
 
104   OBČINSKA UPRAVA  
 
18    KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
 

Poveča se podkonto št. 40299916/2340 – Drugi operativni odhodki – sofinanciranje inf. programa Vaš 
kanal za 3.300,00 EUR (iz 237,75 EUR na 3.537,75 EUR). 
 
Sredstva se prerazporedijo iz bilance B – Račun finančnih terjatev in naložb, podkonta št. 44130003/6015 
– TV Vaš kanal.  
 

Prerazporeditev se izvede zaradi enostavnejše izvedbe dodatnega izrednega sofinanciranja regionalnega 
televizijskega programa Vaš kanal, kateremu grozi omejitev oddajanja zaradi izklopa aparatur za digitalni 
prenos programa. Glede na pravno mnenje, ki ga je podala odvetnica Ana Jug, je postopek 
dokapitalizacije zapleten in dolgotrajen, saj traja okoli 6 mesecev. V interesu naše občine je, da TV Vaš 
kanal ohrani status posebnega pomena in še naprej oddaja v javnem in kulturnem interesu. Tako se 
finančna pomoč namesto preko dokapitalizacije izvede v obliki dodatnega izrednega sofinanciranja, ki bi 
lahko bilo izvedeno že v tem proračunskem letu. 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
Občinski svet sprejme predlog Sklepa o prerazporeditvah za oblikovanje veljavnega proračuna 
Občine Semič za leto 2011 v predlagani vsebini. 
 
 
Pripravila:                 Predlagateljica: 
Mateja Kambič                                                                                                    Polona Kambič, županja 


